
TOIMINTAKERTOMUS 2025
Kangasala-talo Oy

TOIMINTAKERTOMUS 2025
Kangasala-talo Oy



SISÄLLYS
Toimitusjohtajan katsaus vuoteen 2025

Vuosi 2025 lukuina

Kangasala-talon ohjelmistoesitteet

Kimmo Pyykkö -taidemuseo 2025

        Näyttely, Vuosisadan maisema

        Näyttely, Outoja leikkejä

        Kokoelmat

        Kokoelmien kartunta

        Taidemuseon lukuja

        Yleisötyö

Markkinointi 2025

Kangasala-talo Oy:n hallitus 

Sertifikaatit ja merkit

3

4

6-9

10

11

12

13

14

15

16-19

20-21

22

23



KOKO VUODEN KYMPPISYNTTÄRIT

Timo Kotilainen 

3
toimitusjohtaja

Perjantaina 31.1.2025 juhlimme merkkipaalua, kun tuli kuluneeksi kymmenen vuotta Kangasala-talon avaamisesta. Kakkukahvien ja
lipputarjousten myötä aloitimme juhlavuoden. Tavoitteenamme oli tehdä koko vuodesta juhla: tapahtumia ja toimintaa, jotka nostavat
asiakkaan arjen yläpuolelle. Tässä myös onnistuimme. Kävijämäärät Kangasala-talon ja K-Kinon tapahtumissa ovat olleet ennätyk-
sellisiä ja taidemuseossakin erittäin hyviä. Saamamme asiakaspalaute on ollut kiittävää. Kymmenen vuoden aikana talon toiminta 
on noussut tasolle, jolla kelpaa jatkaa eteenpäin. Lämmin kiitos teille kaikille, jotka olette olleet tätä kymmentä vuotta kanssamme
tekemässä: henkilökunta, esiintyjät, taiteilijat, asiakkaat, Oy:n hallitukset, ravintola, kaupunki ja kaikki muut lukuisat yhteistyötahot!  

Merkkipaaluja olivat myös vuoden aikana saamamme tunnustukset tärkeiltä paikallisilta yhteistyökumppaneiltamme. Kangasalan
Yrittäjät nimesi Kangasala-talon vuoden 2025 kangasalaiseksi. Kangasalan Sanomat puolestaan antoi Kangasala-talolle paikallis-
lehdistön Antti-patsaan tunnustuksena paikalliskulttuurin edistämisestä ja hyvästä yhteistyöstä.  

Salin ohjelmisto vilisi tuttuja ja valtakunnallisesti isoja esiintyjänimiä, ja myytävät paikat loppuivat monesti kesken ennätysajassa.  
Elokuvavuoteen puolestaan osui myös nuoria K-Kinoon vetänyt hittielokuva Cancel. Se oli onnellista, sillä näitä nuorison vetonau-
loja ei vuosittain Suomessa nähdä. Lisäksi nuorisoa saadaan katsomoon säännöllisesti myös koulujen kanssa yhteistyössä tuo-
tettavien koulukinoesitysten myötä. Kaikkineen K-Kinon vuosi rikkoi ennätyksiä asiakasmäärissä.  

Kimmo Pyykkö -taidemuseossa toteutettiin jo toista vuotta kahden vaihtuvan näyttelyn sykliä. Minimihenkilökunnalla toimival-
le museolle tämä on osoittautunut hyväksi näyttelytahdiksi, ja kahdesta näyttelystä saadaan otettua enemmän irti kuin aikai-
semmasta kolmesta. Nyt on paremmin aikaa syventää näyttelykokemusta ja markkinointia ja sitä kautta pidentää näyttelyiden 
elinkaarta. Myös kävijämäärät ovat nousussa. 

Vilkas toiminta näkyi myös liikevaihdossa, joka nousi 17,4 % vuoden takaisesta. Tilikauden tulosta puolestaan punnerrettiin 
212 % ylöspäin, ja tilikauden voitto nousi 81 546 euroon. 

Tältä vankalta perustalta on hyvä suunnata talo toimintoineen myös seuraaviin kymmeneen vuoteen! 
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Museolla työskenteli kaksi museoammattilaista, intendentti ja museolehtori-tiedottaja. Ostopalveluina
toteutettiin konservointi, teosten kunnon tarkastukset, valokuvaus, graafiset palvelut ja kuljetukset 
sekä näyttelyiden pystytykseen ja purkuun liittyvät tehtävät. Markkinoinnista huolehtivat viestintä- 
ja markkinointipäällikkö sekä tuottaja. Asiakaspalvelun hoitivat Kimmo Pyykkö -taidemuseon ja 
Kangasala-talon yhteiset työntekijät. Jokaviikkoiseen museopalaveriin osallistuivat Kangasala-
talo Oy:n toimitusjohtaja, viestintä- ja markkinointipäällikkö, tuottaja, museolehtori-tiedottaja 
ja intendentti.  

Taidemuseon uusi intendentti aloitti työnsä 1.10.2025. Nina Koskinen seurasi tehtävässä elä-
köitynyttä Soila Kaipiaista, joka on luotsannut Kimmo Pyykkö -taidemuseota sen alusta,
vuodesta 2015 asti. 

Intendentti osallistui asiantuntijajäsenenä Lumoava Kangasala -työryhmän toimintaan 
sekä Taidetila Terran näyttelyvalintoihin. Museolehtori osallistui KUKAS-ryhmän toi-
mintaan ja toteutti ensimmäisen luokan yhteiset museo/kirjastovierailut yhdessä 
pääkirjaston henkilökunnan kanssa. 
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KIMMO PYYKKÖ -TAIDEMUSEO 2025



Vuonna 2025 Kimmo Pyykkö -taidemuseossa järjestettiin kaksi vaihtuvaa näyttelyä. Edellisenä vuonna avau-
tunut Valtaapitäviä-näyttely oli esillä vielä tammikuussa 5.1.2025 saakka. Näyttely käsitteli Kimmo Pyykön
taiteen keskeistä vallan teemaa laajasti eri taiteilijoiden tuotannon kautta. Pyykön teosten rinnalle nostettiin
toisten taiteilijoiden kuninkaat ja kuningattaret, Napoleon- ja Kekkos-aiheet, Sanna Marinia unohtamatta.
Teosten tekotavat vaihtelivat maalaustaiteesta mitaleihin ja keramiikasta kelopuuhun. Näyttelyn kuratoi
Kimmo Pyykkö -taidemuseon intendentti Soila Kaipiainen. 

VUOSISADAN MAISEMA – TAIDETTA OP RYHMÄN TAIDE-
SÄÄTIÖN KOKOELMASTA 25.1.–31.8.2025

Vuosisadan maisema -näyttely esitteli teoksia OP Ryhmän Taidesäätiön kokoelmasta. Sen kuratoi 
FT, konservaattori ja taidehistorioitsija Nina Robbins. Näyttelyssä oli mukana maalauksia ja veis-
toksia suomalaisilta taiteilijoilta yli sadan vuoden ajalta.  

Suomalainen luonto oli yksi selkeästi kokoelman taiteesta esiin noussut teema, linkkinä men-
neestä nykypäivään. Luonto on ollut innoittajana usealle taiteilijasukupolvelle: luontoaiheiden 
kuvaus kaikessa moninaisuudessaan näkyy sekä nykytaiteen että vanhemman taiteen teoksissa. 
Näyttelyssä nykytaiteen teoksia oli sijoitettu rinnakkain vanhempien, eri aikakauden teosten 
kanssa ja siten saatu aikaan jatkumollisia ryhmiä.
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ILAI ELIAS LEHTO: OUTOJA LEIKKEJÄ 20.9.2025–11.1.2026

Ilai Elias Lehdon yksityisnäyttely haastoi yleisönsä etsimään leikin rajoja. Lehto (s.1988, Joensuu) on

Tampereella asuva ja työskentelevä pohjoiskarjalaislähtöinen kuvanveistäjä. Hän toteuttaa teoksensa

pääasiassa pehmeistä ja kierrätetyistä materiaaleista, sekoittaen ja sulauttaen yhteen kuvataiteen 

ja tekstiilikäsityön perinteitä ja tekniikoita. Hänen teoksissaan toistuvat erilaiset koskettamaan 

houkuttavat, pehmeät tai karvaiset pinnat, kuten pehmolelujen keinoturkki, vakosamettikangas

tai huovutusvilla. 

Teosten lelumainen muoto ja pehmoiset piirteet kätkevät usein sisäänsä elämän isoja kysy-

myksiä. Näyttely sai Museovirastolta valtionavustusta, ja taiteilijalle myönnettiin tukea 

Björkqvist-rahastosta. 

1212

NÄYTTELYT 2025



KOKOELMAT
Kimmo Pyykkö -taidemuseo huolehtii Kimmo Pyykön lahjoituskokoelman teoksista museon 
kolmannen kerroksen Pitkän matkan ateljee -näyttelyssä sekä varastoidusta deponointi-
kokoelmasta. Museon tilojen olosuhteita seurattiin ja lämpötilan ja ilmankosteuden 
muutoksiin puututtiin nopealla aikataululla. 

Kimmon päivänä 2.8.2025 taidemuseon Pitkän matkan ateljee -näyttelyyn saatiin 
nähtäville kuvanveistäjä, professori Kimmo Pyykön omista kokoelmista hänen 
uusi teoksensa Ennuslintu (2024, pronssi). Päivän kunniaksi museoon oli 
ilmainen sisäänpääsy koko päivän ajan. 
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KOKOELMIEN KARTUNTA
Vuonna 2025 taidemuseon kokoelmat karttuivat lahjoitusten myötä yhteensä kolmella taideteoksella. 
Ulla Oas lahjoitti 9.9.2025 museon kokoelmiin Kimmo Pyykön tekemän reliefimäisen alumiiniveistoksen
Vuodenkierto, joka on signeerattu 1978.  

Tampereella asuva ja työskentelevä kuvataiteilija Ilkka Väätti (s. 1955, Hyrynsalmi) lahjoitti 31.10.2025
kaksi kookasta teosta omasta tuotannostaan. Kaksiosainen maalaus Juhana Maaton on jo aiemmin 
ollut esillä Kimmo Pyykkö -taidemuseossa Valtaapitäviä-näyttelyssä 15.6.2024–5.1.2025. Toinen 
Väätin lahjoittama teos on pyöreän kiekon muotoinen Macrobius. Molemmat teokset ovat vuodelta 
2012 ja maalattu öljy- ja akryyliväreillä puulle. Ne kuuluvat Mundus-nimiseen teossarjaan, joka 
käsittää noin 220 korkokuvamaalausta. Kangasalan kaupungin omistuksessa on jo sarjan yksi 
maalaus Kaarinan rasia (2024).  

Mundus-teossarjansa parissa Ilkka Väätti on työskennellyt jo vuodesta 1993. Siihen kuuluvilla 
teoksilla on yksi yhteinen lähtökohta: ne ovat osa taiteilijan omaa tutkimushanketta, erään-
laista visuaalista historiankirjoitusta. Teosten aiheet Väätti on valinnut ja lainannut mennei-
syyden ja eri maanosien kulttuurisista kuvista tai niiden fragmenteista ja muovannut sitten 
oman tulkintansa. 

Lisäksi Kimmo Pyykkö lahjoitti museon kokoelmaan erilaista asiakirja-aineistoa. 
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Kaikki opastukset yhteensä

Opastuksien osallistujamäärä

Koululais- ja päiväkotivierailijoiden osallistujamäärä

Työpajat ja yleisötapahtumat

Työpajojen ja yleisötapahtumien osallistujamäärä

Ilmaispäiviä yhteensä

Ilmaispäivien kävijämäärä

Kävijöitä yhteensä 11 880
15

TAIDEMUSEON LUKUJA

76 opastusta

706 hlöä

1819 hlöä

21 tapahtumaa

359 hlöä

10

2285 hlöä
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Taidemuseon näyttelyihin Vuosisadan maisema ja Outoja leikkejä liittyvä yleisötyö tarjosi monipuolista,
eri-ikäisille kävijöille suunnattua ohjelmaa sekä vahvisti museon roolia saavutettavana kulttuuripalve-
luna. Toiminnan painopisteinä olivat kulttuurikasvatus, yhteisöllisyys, matalan kynnyksen osallis-
tuminen sekä eri kohderyhmien huomioiminen. 

Kangasalan kulttuurikasvatussuunnitelma on osa kaupungin varhaiskasvatuksen, esiopetuksen,
perusopetuksen ja lukion opetussuunnitelmia. Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on 
taata lapsille ja nuorille yhdenvertaiset mahdollisuudet kulttuurikasvatukseen. 

 

KULTTUURIKASVATUSSUUNNITELMAN TOTEUTUS TAIDEMUSEOSSA 

Perusopetuksen 1. vuosiluokan oppilaat tutustuvat taidemuseoon ohjatulla toiminnallisella 
kierroksella. Museovierailu yhdistetään kirjastovierailuun. Lukion 1. vuosikurssin kuvatai-
teen opiskelijat vierailevat taidemuseossa osana kuvataiteen opetusta opastetulla kier-
roksella tai omatoimisesti. Vierailun jälkeen he toteuttavat tehtävän, jossa käsittelevät 
yhden näyttelyssä näkemänsä teoksen teemaa. 

Otamme vastaan muitakin koululais- ja päiväkotiryhmiä. Tarjosimme Kangasalan kouluille 
sekä päiväkodeille vierailun maksutta. Muualta tuleville opastuksen hinta oli 50e. Näyt-
telyissä sai kiertää myös omatoimisesti, ja opettajan johdolla tapahtuvan kierroksen 
tueksi tarkoitettuja tehtäviä sai vapaasti hyödyntää.  

YLEISÖTYÖ
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YLEISÖTYÖ VUOSISADAN MAISEMA

OPASTUKSET:
Yleisöopastukset: 28 kpl, 175 hlöä
Senioripäivien opastukset:  4 kpl, 34 hlöä
Muut opastetut ryhmät: 20 ryhmää, 306 hlöä
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TAPAHTUMAT:
Kuraattorinkierros, FT Nina Robbinsin opastus: 65 hlöä
Yleisöluento: Konservointi kulttuuriperinnön säilyttäjänä:16 hlöä
Avaruusporo SukraM Lukuhetki ja taidepaja: 12 hlöä 
Soitinrakennustyöpaja: Julmu-lintupilli: 21 hlöä 
Vauvojen värikylpy (x 2): 34 hlöä 
Taiteilijatapaaminen Jarmo Kallinen: 6 hlöä 
Maalauskurssi: Mystinen metsämaisema: 10 hlöä
Lasten luontoretki lähimetsään: 19 hlöä 
Luonto maisemassa -Maisemaretki: 13 hlöä
Konsertti: Maailman ympäri 60 minuutissa: 32 hlöä 
Keskusteleva kierros: Kenelle maisema kuuluu?: 17 hlöä

ILMAISPÄIVÄT:
25.1. Avajaiset: 192 hlöä
26.4. Kulttuuri- ja hyvinvointitori: 190 hlöä
17.5. Kangasalan yrittäjien kevätmarkkinat: 373 hlöä
18.5. Kansainvälinen museopäivä: 32 hlöä
10.7. Kulttuuriviikko ja kuvataiteen päivä: 222 hlöä 
2.8.   Kimmon päivä: 118 hlöä
14.8. Museoiden ilta, Duo Malian musiikkiesitykset: 316 hlöä

KOULULAISVIERAILUT:
Perusopetus, 1. luokat, Toiminnallinen museokierros: 398 oppilasta, 56 opettajaa 
Lukio, 1. vuosikurssi, Kuvataiteen opetus: 55 oppilasta, 3 opettajaa 
Muut koulut ja päiväkodit: 507 lasta, 28 ohjaajaa 

Vuosisadan maisema -näyttelyssä maisemat rinnastettiin nykytaiteeseen.
Opastetulla kierroksella katsoimme maisemamaalauksia, tutkimme niiden
vuodenaikoja ja mietimme, miltä nykytaiteen teokset maisemamaalausten rinnalla
näyttivät.  



YLEISÖTYÖ OUTOJA LEIKKEJÄ

OPASTUKSET:
Yleisöopastukset: 13 kpl, 32 hlöä
Senioripäivien opastukset: 2 kpl, 20 hlöä
Muut opastetut ryhmät: 9 ryhmää, 139 hlöä

18

TAPAHTUMAT:
Yleisöluento: Taiteen lelullistuminen: 18 hlöä
Musavauva-tuokiot (x 2): 24 hlöä 
Outojen pehmojen tuunauspaja: 14 hlöä
Kauhujen Kangasala: Seikkaile taidemuseon varjoissa: 26 hlöä
Tapaa intendentit keskustelutilaisuus: 12 hlöä
Taiteilijatapaaminen Ilai Elias Lehto: 17 hlöä
Teemaopastukset Taidemuseo 10 vuotta (x 2): 3 hlöä

ILMAISPÄIVÄT:
25.1. Avajaiset: 252 hlöä
24.11. PMO ilmaisilta: 23 hlöä 
29.11. Kangasalan Joulunavaus: 567 hlöä

KOULULAISVIERAILUT:
Kummipäiväkoti, Pienten perjantai ja nallepäivä: 47 lasta, 11 aikuista 
Lukio, 1. vuosikurssi, Kuvataidevierailut: 92 oppilasta, 4 opettajaa 
Muut koulut ja päiväkodit: 545 lasta, 73 ohjaajaa 

Outoja leikkejä -näyttelyssä lapsille tutut lelut olivat muuttuneet taideteoksiksi. Opastetulla kierroksella
tutustuimme teosten merkityksiin ja niiden taustalla piileviin ajankohtaisiin aiheisiin, perehdyimme nalle-
karhujen historiaan, ja kuuntelimme tekoälyllä toteutettua musiikkia.  Taidesuunnistus sekä mahdolli-
suus ottaa pehmolelu mukaan näyttelykierrokselle osoittautuivat erityisen suosituiksi. 

Vuonna 2024 aloitettua Kummipäiväkoti toimintaa Touhula Freesian kanssa jatkettiin. Päiväkodin lapset
pääsivät tekemään kaksi vierailua taidemuseon näyttelyissä museolehtorin opastuksella: Pienten perjan-
taina sekä Kansainvälisenä nallepäivänä omien pehmolelujen kanssa kiertäen. Kiertävä mininäyttely
siirtyi Jalmarin Kodosta Rikun ryhmäkotiin keväällä 2025. Näyttely avattiin museolehtorin opastuksella.
Näyttelyssä oli esillä Kari Suomalaisen pilapiirroksia. Näyttelytaulut teetettiin Valtaapitäviä-näyttelyyn
vuonna 2024. 

Näyttelyiden yleisötyö tavoitti laajasti eri-ikäisiä kävijöitä ja tuki kaupungin kulttuurikasvatustavoitteita.
Ilmaispäivät, maksuttomat koululaisvierailut ja monipuolinen tapahtumatarjonta lisäsivät museon saavu-
tettavuutta ja näkyvyyttä. Lisäksi museossa järjestettiin Vuosisadan maisema -näyttelyssä hiljaisia vie-
railutunteja, jotka tarjosivat rauhallisen ympäristön erityisesti aistiherkille kävijöille. Kaikkiaan yleisö-
työohjelma vahvisti museon asemaa paikallisena kulttuurikeskuksena ja matalan kynnyksen oppimis-
ympäristönä. 
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Kangasala-talon 10-vuotisjuhlavuosi oli markkinoinnin kärkiteema. Tammikuussa järjestimme avoimen
yleisötapahtuman, jossa tarjosimme kakkukahvit sadalle ensimmäiselle ja myimme lippuja edulli-
sempaan hintaan. Päivä oli menestys, ja keräsi useiden satojen ihmisten yleisön. 

10-vuotisjuhlan kunniaksi keräsimme tarinoita asiakkailta, esiintyjiltä ja taustavaikuttajilta. 
Muutamista tehtiin haastattelu somevideosarjaksi. Tarinoista koottiin myös näyttely ala-
aulaan. Viestintä tavoitti median ja saimme hienoa medianäkyvyyttä, mm. Aamulehdessä, 
joka teki ison reportaasin talosta ja nosti syksyn näyttelyn taiteilijan lähikuvaan. 

MARKKINOINTI 2025

2020

Henkilökunnan tuottamat
perjantaivideot ovat nousseet
somehiteiksi, parhaimmillaan
näyttökertoja on kertynyt
kymmeniä tuhansia. Somessa
pyöri usein myös esiintyjiltä
saatuja markkinointivideoita. 



MARKKINOINTI 2025 
Kimmo Pyykkö -taidemuseolle laadittiin ensimmäinen oma markkinointistrategia. Siinä otetaan huomioon taidemuseon tarpeet ja erityis- 
piirteet aiempaa laajemmin. Somekampanjoiden aktiivinen käyttö ja seuranta ovat tuoneet lisää kävijöitä museon verkkosivuille. 

K-Kinolle tehtiin iso kampanja juhannuksen alla. Piilotimme elokuvien vapaalippuja Kangasalan keskustaan ja jaoimme elokuvakarkkeja
Kinon mainosten kanssa. Yllätyimme tapahtuman saamasta suosiosta. Kymmenet perheet tulivat keskustaan etsimään elokuvalippuja. 

Markkinoinnin iso uusi avaus oli jatkuva näkyvyys Lahdentien varteen tulleessa uudessa diginäytössä. Loppuvuodesta 2025 solmittiin
sopimuksesta myös Lentolaan nousseesta uudesta videonäytöstä. Ulkomainonnan lisääminen on ollut pitkäaikainen tavoite, ja uudet
toimijat Kangasalla mahdollistivat sen. 
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Suomen kuvalehti,
kokosivun mainos sai
näkyvyyttä laajasti.

Jaoimme ohjelmisto- ja
näyttelyesitettä myös
useissa tapahtumissa.



Pasi Ahtiainen, hallituksen puheenjohtaja

Markus Ahonen, varapuheenjohtaja

Kati Halonen

Jari Leino

Tiina Simolin

KANGASALA-TALO OY:N 
HALLITUS 18.8.25 LÄHTIEN
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